
 
 

U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   G E N O V A 
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 
Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 

 
 

 
 

I L  R E T T O R E 
 

- Visto il D.R. n. 3359 del 2 luglio 2024 con il quale è stato indetto il concorso, per titoli ed 
esami, per l’ammissione al primo anno della scuola di specializzazione in Scienza 
dell’alimentazione per non medici per l’anno accademico 2023/2024; 

-  Vista la comunicazione della Scuola di specializzazione in Scienza dell’alimentazione per 
non medici, pervenuta il 10 ottobre 2024 relativa alla designazione della commissione 
giudicatrice del concorso di ammissione alla stessa Scuola di specializzazione; 

 
D E C R E T A 

 
La Commissione Giudicatrice per l’ammissione al primo anno della scuola di specializzazione in  
Scienza dell’alimentazione per non medici per l’anno accademico 2023/2024 è così costituita: 
 
PISCIOTTA LIVIA   Professore associato 

CRISTINA MARIA LUISA  Professore associato 

CAFFA IRENE   Ricercatore 

BOGGIA RAFFELLA  Professore associato 

NITTI MARIA PAOLA   Professore associato 

 
 
BARBIERI FEDERICA   Professore associato (membro supplente)  
 
 
 
 
 
         IL   RETTORE 
               firmato digitalmente  
            
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza 


		2024-10-14T15:30:54+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




